
Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 60 920 186,0028 325 354,00 31 004 598,00 30 100 698,86XXXXXXXXX X XXXX

1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 52 000,0052 000,00 52 000,00 48 390,86XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,0010 000,00 10 000,00 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2119 XXXX Ostatní záležitosti těžebního průmyslu a energetiky 200 000,00200 000,00 300 000,00 294 362,57XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 200 000,002 200 000,00 2 200 000,00 2 033 557,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 250 000,001 100 000,00 1 250 000,00 1 278 166,50XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 300 000,00300 000,00 300 000,00 285 144,50XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 3 500,003 500,00 3 500,00 3 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 22 000,0012 000,00 22 000,00 15 513,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 305 000,00305 000,00 305 000,00 214 430,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 350 000,00400 000,00 400 000,00 223 954,85XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 20 000,0020 000,00 20 000,00 15 060,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 50 000,0090 000,00 125 600,00 92 860,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 910,001 210,00 1 910,00 1 560,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 350 000,00350 000,00 350 000,00 317 335,61XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 100 000,00100 000,00 202 000,00 213 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 20 000,0030 000,00 30 000,00 16 816,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,003 000,00 3 000,00 388,17XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 850 000,0011 850 000,00 11 850 000,00 9 816 311,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 45 352 064,00 48 429 608,00 44 971 099,42 73 005 596,00

1/3



Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 12 000,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 694 400,00342 000,00 812 000,00 600 313,81XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 12 000 000,001 000 000,00 1 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 270 000,00250 000,00 253 000,00 252 265,60XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 2 061 000,002 059 000,00 2 059 000,00 1 484 605,26XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 588 100,001 438 000,00 1 688 000,00 715 415,20XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 2 200 000,00600 000,00 850 000,00 124 630,00XXXXXXXXX X XXXX
2411 XXXX Záležitosti pošt 775 950,00668 000,00 783 450,00 625 356,77XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 0,000,00 1 000 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 6 020 000,003 722 000,00 4 722 000,00 3 714 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 500 000,00500 000,00 500 000,00 317 571,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 363 000,00622 000,00 357 000,00 259 354,83XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 100 000,00100 000,00 100 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 45 000 000,0010 000 000,00 10 000 000,00 196 383,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 775 000,001 220 000,00 1 485 000,00 818 333,14XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 720 000,00870 000,00 3 387 000,00 2 609 006,76XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 158 000,00158 000,00 158 000,00 90 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 680 000,00580 000,00 680 000,00 43 647,05XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 670 000,00570 000,00 570 000,00 303 560,11XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 300 000,002 000 000,00 2 100 000,00 780 913,81XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 80 000,0075 000,00 75 000,00 4 244,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 1 300 000,00300 000,00 300 000,00 47 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 530 000,00530 000,00 530 000,00 235 566,12XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,00100 000,00 100 000,00 71 912,48XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 121 600,001 060 000,00 1 137 725,00 899 500,79XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 200 000,00200 000,00 200 000,00 59 900,63XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 410 000,00410 000,00 410 000,00 276 671,11XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 843 200,002 979 000,00 2 835 825,00 1 471 886,80XXXXXXXXX X XXXX
4339 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 50 000,0050 000,00 50 000,00 16 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 405 000,00515 000,00 515 000,00 223 814,73XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 598 000,001 595 000,00 1 595 000,00 1 319 403,47XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0038 000,00 38 600,00 33 226,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 210 000,004 990 000,00 5 262 320,00 3 524 417,16XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 180 000,00180 000,00 180 000,00 102 203,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 6 850 000,0011 850 000,00 11 850 000,00 9 816 311,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 700 000,00700 000,00 700 000,00 260 892,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 6 451,0011 404,00 20 804,00 20 804,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 6 313 895,004 837 660,00 4 892 884,00 679 105,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 57 352 064,00 63 429 608,00 31 998 405,43 104 005 596,00

2/3



Městys Velký Újezd, IČO 00299677 KEO4 1.12.9 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 31 000 000,0012 000 000,00 15 000 000,00 -12 972 693,99XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 12 000 000,00 15 000 000,00 -12 972 693,99 31 000 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 60

3/3


